

FISCHE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
E2015	Tilapiafilet 140 - 160 g		5 kg	€ 27,95	€ 5,59
M34690	MSC-Alaska Seelachsfilet paniert Trapezform	ca 36 Stk/ca 190 g	6,84 kg	€ 44,10	€ 1,23
M55315	Alaska Seelachsfilet Tafeln unpaniert	ca 50 Stk/ca 150 g	7,5 kg	€ 46,10	€ 0,92
IGLO					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y91300A	Leberknödel roh	4 x 40 Stk/ca 33 g	5,3 kg	€ 20,80	€ 0,13
Y91260A	Kartoffelnudeln vorgekocht	2 x 2 kg	4 kg	€ 10,76	€ 2,69
Y90610A	Pommes 9,5 x 9,5 mm	5 x 2,5 kg	12,5 kg	€ 18,63	€ 1,49
Y90620A	Bauernpommes (Steakpommes) Schnitt 10 x 20 mm	5 x 2,5 kg	12,5 kg	€ 19,88	€ 1,59
BAUERNLAND & TONI KAISER					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
BL2003	Dukaten-Chips	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 18,50	€ 1,85
BL2068	Bauernpommes (Steakpommes) Schnitt 10 x 20 mm	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 18,10	€ 1,81
BL9034	Pfannenrösti	34 Stk/ca 140 g	4,76 kg	€ 14,28	€ 0,42
BL9001	Kroketten	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 12,00	€ 2,40
BL5060	Schupfnudeln	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 14,28	€ 0,42
BL4476	Mix Rustikal gelbe und orange Karotten, Romanobohnen, Karfiol	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 28,40	€ 2,84
BL4006	Griessnockerl	ca 150 Stk/ca 33 g	5 kg	€ 25,50	€ 0,17
BL12071	Tiroler-Suppenknödel	220 Stk/ca 30 g	6,60 kg	€ 48,40	€ 0,22
BL32200	Riesen-Apfelstrudel gebacken, portioniert	40 Stk/ca 180 g	7,2 kg	€ 45,20	€ 1,13
BL32300	Riesen-Topfenstrudel gebacken, portioniert	40 Stk/ca 180 g	7,2 kg	€ 57,60	€ 1,44
BL31406	Blätterteig-Platten	10 Stk/ca 500 g	5 kg	€ 18,90	€ 1,89
BL31408	Plunderteig-Platten	10 Stk/ca 500 g	5 kg	€ 18,90	€ 1,89
BL20103	Zwetschkenknödel	ca 100 Stk/ca 65 g	6,5 kg	€ 39,00	€ 0,39
BL5096	Topfenknödel	ca 100 Stk/ca 50 g	5 kg	€ 36,00	€ 0,36
BL13089	Powidltascherl	ca 248 Stk/ca 24 g	6 kg	€ 38,64	€ 0,16
BL13861	Kaiserschmarren OHNE Rosinen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 31,15	€ 6,23
CATERLINE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
CL1018K	Topfenknödel mit Nougatfülle	ca 120 Stk/ca 50 g	6 kg	€ 59,11	€ 0,50
CL4031K	Leberknödel	ca 150 Stk/ca 40 g	6 kg	€ 39,80	€ 0,27
CL4049K	Röstischmankerl Champignon-Frischkäse	ca 150 Stk/ca 70 g	9 kg	€ 64,53	€ 0,43
CL4077	Gemüsestrudel VEGAN gebacken, geschnitten	ca 30 Stk/ca 150 g	4,5 kg	€ 52,87	€ 1,77
CL4078	Kartoffelstrudel VEGAN gebacken, geschnitten	ca 30 Stk/ca 150 g	4,5 kg	€ 52,87	€ 1,77
CL4079	Spinatstrudel VEGAN gebacken, geschnitten	ca 30 Stk/ca 150 g	4,5 kg	€ 52,87	€ 1,77
IMMLER					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
MBH2610	Prinzessbohnen	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 19,60	€ 1,96
M24020	Bunte Beerenmischung	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 15,60	€ 3,12
M24010	Waldheidelbeeren	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 28,50	€ 5,70
M5333	Hühner Nuggets gebacken	ca 150 Stk/ca 20 g	3 kg	€ 24,30	€ 0,16
M5228	Hühnerschnitzel gebacken	ca 24 Stk/ca 125 g	3 kg	€ 25,05	€ 1,04
M510	Feine Mischung 3-fach	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 19,95	€ 1,99
M596	Streifengemüse Esterhazy	4 x 2 kg	8 kg	€ 16,80	€ 2,10
EDNA					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
ED1070	Laugenkonfekt 4-fach sortiert	ca 150 Stk/ca 35 g	5,25 kg	€ 18,60	€ 0,13
ED2108	FF Almburger mit Käse	ca 30 Stk/ca 75 g	2,25 kg	€ 20,40	€ 0,68
ED72	FF Demi Flageline Rustikal geschnitten	ca 48 Stk/ca 100 g	4,8 kg	€ 22,70	€ 0,47
ED751	FF Ciabatta mit Sandwichschnitt	ca 60 Stk/ca 115 g	6,9 kg	€ 29,22	€ 0,49